
68069AEF9A0875E5C2D522B61B39BC87A742D43B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 326/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 października 2020 r. W sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu
ustalenia wyników głosowania mieszkańców na projekty zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 1 z 2

identyfikator 326/2020/7

ZARZĄDZENIE NR 326/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 1 października 2020 r.

W sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu ustalenia
wyników głosowania mieszkańców na projekty zgłoszone w ramach

budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XI/110/2019
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta
Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 .

W celu ustalenia wyników głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta
Tarnobrzega na 2021 rok powołuję Komisję Skrutacyjną w składzie:

1 ) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej;

2 ) Janusz Pytel - Członek Komisji Skrutacyjnej;

3 ) Bożena Bobula - Członek Komisji Skrutacyjnej;

4 ) Barbara Zioło - Członek Komisji Skrutacyjnej;

5 ) Damian Szwagierczak - Członek Komisji Skrutacyjnej;

6 ) Alfred Martyniak - Członek Komisji Skrutacyjnej.

§ 2 .

Komisja Skrutacyjna może podejmować decyzje w obecności minimum 3 członków swojego składu,
w tym z obecnością Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.

§ 3 .

1 . Posiedzenie Komisji Skrutacyjnej zwołuje przewodniczący.

2 . Organizację pracy Komisji Skrutacyjnej reguluje Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega
(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.).



68069AEF9A0875E5C2D522B61B39BC87A742D43B

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 326/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 października 2020 r. W sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu
ustalenia wyników głosowania mieszkańców na projekty zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 2 z 2

§ 4 .

Komisja Skrutacyjna kończy swoja pracę z ogłoszeniem wyników głosowania poprzez podanie do
publicznej wiadomości protokołu z ustalenia wyników głosowania na projekty zgłoszone w ramach
budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2021 rok, nie później niż do dnia 23 października
2020 roku. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


